Contratto Specifico. 

2. Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico per la 

Direzione dei Lavori e il Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione delle opere di cui in 

oggetto è pari a € 15.730,47 (quindicimila-settecentotrenta/47), oltre IVA pari ad € 3.599,13 

(tremila-cinquecentonovantanove/13) ed oneri di legge pari ad € 629,22 (seicentoventinove/22) 

per un importo complessivo pari a €19.958,82 (dicianovemila-novecentocinquant’otto/82). 

3. Il corrispettivo, determinato a “corpo”, si intende comprensivo di tutto quanto necessario alla 

puntuale esecuzione dell’Appalto a perfetta regola d’arte, in ogni sua componente prestazionale, in